
Hallituksen nimitys- ja palkitsemisvaliokunta ehdot-
taa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että hallituksen 
jäsenten lukumäärä pysyy ennallaan ja että halli-
tukseen valitaan kahdeksan jäsentä. Ehdotus on 
Sampo Oyj:n hallituksen monimuotoisuuspolitiikan 
mukainen.

Hallituksen nimitys- ja palkitsemisvaliokunta 
ehdottaa, että hallitukseen valitaan nykyiset halli-
tuksen jäsenet Christian Clausen, Fiona Clutterbuck, 
Jannica Fagerholm, Johanna Lamminen, Risto Murto, 
Antti Mäkinen ja Björn Wahlroos uudelleen toimi-
kaudelle, joka jatkuu seuraavan varsinaisen yhtiöko-
kouksen päättymiseen saakka. Nykyisistä jäsenistä 
Veli-Matti Mattila ei ole käytettävissä uudelleen valin-
taan. Nimitys- ja palkitsemisvaliokunta ehdottaa, 
että Georg Ehrnrooth valitaan uudeksi hallituksen 
jäseneksi.

Georg Ehrnroothilla, syntynyt vuonna 1966, on usei-
den vuosien kokemus pankki- ja sijoitustoiminnasta. 
Hän on tällä hetkellä eQ Oyj:n hallituksen puheenjoh-
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taja. Hän on opiskellut maa- ja metsätaloutta Högre 
Svenska Läroverketissä, Turussa. Georg Ehrnroothin 
ansioluettelo on tämän ehdotuksen liitteenä.

Kaikkien ehdotettujen hallituksen jäsenten on 
arvioitu olevan riippumattomia yhtiöstä sekä sen 
merkittävistä osakkeenomistajista Arvopaperimark-
kinayhdistyksen antaman hallinnointikoodin 2020 
mukaisesti.

Kaikkien hallituksen jäseniksi ehdotettujen hen-
kilöiden ansioluettelot ovat saatavilla osoitteessa 
www.sampo.com/yhtiokokous.

Nimitys- ja palkitsemisvaliokunta ehdottaa, että 
hallituksen jäsenet valitsevat keskuudestaan halli-
tuksen puheenjohtajaksi Björn Wahlroosin ja vara-
puheenjohtajaksi Jannica Fagerholmin. Nimitys- ja 
palkitsemisvaliokuntaan ehdotetaan valittaviksi 
Christian Clausen, Risto Murto, Antti Mäkinen ja 
Björn Wahlroos (puheenjohtaja) sekä tarkastusvalio-
kuntaan Fiona Clutterbuck, Georg Ehrnrooth, Jannica 
Fagerholm (puheenjohtaja) ja Johanna Lamminen. 

Valiokuntien kokoonpanot täyttävät hallinnointi-
koodin 2020 riippumattomuusvaatimukset.

Helsingissä, toukokuun 6. päivänä 2020
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